
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2025, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         103 506 298,52 

- Wydatki          112 953 248,37 

- Przychody        21 936 949,85 

- Rozchody         12 490 000,00 

§ 5. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany wysokości dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 5953



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5953



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/116/25 Wójta Gminy Rzezawa z dnia 10 października 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 402 218,60 -140 408,00 0,00 261 810,60

60016 Drogi publiczne gminne 399 441,00 -140 408,00 0,00 259 033,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

329 441,00 -140 408,00 0,00 189 033,00

750 Administracja publiczna 522 804,07 0,00 18 328,00 541 132,07

75095 Pozostała działalność 249 411,92 0,00 18 328,00 267 739,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 131 007,00 0,00 18 328,00 149 335,00

758 Różne rozliczenia 19 636 164,60 0,00 87 181,05 19 723 345,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 689,83 0,00 87 181,05 234 870,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225,00 0,00 23,20 248,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 87 157,85 87 157,85

801 Oświata i wychowanie 2 120 264,94 -24 000,00 55 647,44 2 151 912,38

80101 Szkoły podstawowe 276 753,68 -20 000,00 9 051,44 265 805,12

0690 Wpływy z różnych opłat 145,00 0,00 145,00 290,00

0830 Wpływy z usług 199 913,32 -20 000,00 0,00 179 913,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 906,44 8 906,44

80104 Przedszkola 534 877,39 0,00 796,00 535 673,39

0690 Wpływy z różnych opłat 19,00 0,00 596,00 615,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 200,00 100 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 064 720,50 -4 000,00 45 800,00 1 106 520,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

598 470,50 0,00 32 600,00 631 070,50

0830 Wpływy z usług 398 250,00 -4 000,00 0,00 394 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000,00 0,00 13 200,00 56 200,00

855 Rodzina 3 832 058,36 0,00 33,00 3 832 091,36

85503 Karta Dużej Rodziny 618,00 0,00 33,00 651,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

618,00 0,00 33,00 651,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5953



bieżące razem: 79 518 181,47 -164 408,00 161 189,49 79 514 962,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 054,00 0,00 0,00 257 054,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 623,35 -1 400,00 1 400,00 667 623,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 667 623,35 -1 400,00 1 400,00 667 623,35

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

758 Różne rozliczenia 2 997 993,40 0,00 122 108,05 3 120 101,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 122 108,05 122 108,05

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 122 108,05 122 108,05

majątkowe razem: 23 869 227,51 -1 400,00 123 508,05 23 991 335,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 246 803,31 0,00 0,00 14 246 803,31

Ogółem: 103 387 408,98 -165 808,00 284 697,54 103 506 298,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 503 857,31 0,00 0,00 14 503 857,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5953



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 10 października 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 13 256 768,10 230 941,12 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 94 007,31 0,00 0,00 13 025 826,98 13 025 826,98 12 459 355,08 0,00 0,00

zmniejszenie -78 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 461,00 -78 461,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 214 307,10 230 941,12 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 94 007,31 0,00 0,00 12 983 365,98 12 983 365,98 12 459 355,08 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 6 836 785,51 47 000,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,52 0,00 0,00 6 789 784,99 6 789 784,99 6 603 784,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872 785,51 47 000,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,52 0,00 0,00 6 825 784,99 6 825 784,99 6 603 784,99 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 996 487,88 47 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 006,79 0,00 0,00 5 949 481,09 5 949 481,09 5 855 570,09 0,00 0,00

zmniejszenie -19 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 461,00 -19 461,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 977 026,88 47 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 006,79 0,00 0,00 5 930 020,09 5 930 020,09 5 855 570,09 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 406 794,71 120 233,81 120 233,81 0,00 120 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 560,90 286 560,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 794,71 120 233,81 120 233,81 0,00 120 233,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 560,90 227 560,90 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 701 158,78 2 701 158,78 2 701 158,78 0,00 2 701 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 763,65 7 763,65 7 763,65 0,00 7 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 922,43 2 708 922,43 2 708 922,43 0,00 2 708 922,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 701 158,78 2 701 158,78 2 701 158,78 0,00 2 701 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 763,65 7 763,65 7 763,65 0,00 7 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 922,43 2 708 922,43 2 708 922,43 0,00 2 708 922,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 251 878,82 1 040 004,09 971 969,39 4 000,00 967 969,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8 211 874,73 8 211 874,73 934 474,91 0,00 0,00

zmniejszenie -420 308,00 -144 222,60 -144 222,60 0,00 -144 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276 085,40 -276 085,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 400,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

po zmianach 8 861 970,82 925 681,49 857 646,79 4 000,00 853 646,79 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 7 936 289,33 7 936 289,33 934 974,91 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 626 034,70 68 034,70 0,00 0,00 0,00 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 034,70 68 034,70 0,00 0,00 0,00 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 623 066,52 969 191,79 969 191,79 4 000,00 965 191,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 874,73 7 653 874,73 934 474,91 0,00 0,00

zmniejszenie -320 308,00 -144 222,60 -144 222,60 0,00 -144 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 085,40 -176 085,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 400,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00

po zmianach 8 333 158,52 854 869,19 854 869,19 4 000,00 850 869,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478 289,33 7 478 289,33 934 974,91 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 101 769,62 580 750,02 580 750,02 6 400,00 574 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 019,60 521 019,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 769,62 590 750,02 590 750,02 6 400,00 584 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 019,60 532 019,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 035 869,62 514 850,02 514 850,02 1 500,00 513 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 019,60 521 019,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 369,62 522 350,02 522 350,02 1 500,00 520 850,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 019,60 532 019,60 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5953



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 915 008,13 7 895 008,13 7 520 881,19 5 262 214,42 2 258 666,77 53 886,94 320 240,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625 109,85 625 109,85 625 109,85 0,00 625 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 540 117,98 8 520 117,98 8 145 991,04 5 262 214,42 2 883 776,62 53 886,94 320 240,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 123 255,27 5 103 255,27 5 094 105,27 4 134 663,50 959 441,77 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 146 805,27 5 126 805,27 5 117 655,27 4 134 663,50 982 991,77 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 97 404,95 97 404,95 97 404,95 10 800,00 86 604,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 474,95 102 474,95 102 474,95 10 800,00 91 674,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 166 624,46 1 166 624,46 1 000 037,52 37,52 1 000 000,00 53 886,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596 489,85 596 489,85 596 489,85 0,00 596 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 114,31 1 763 114,31 1 596 527,37 37,52 1 596 489,85 53 886,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 396 494,40 321 535,40 272 035,40 52 852,00 219 183,40 10 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 494,40 335 535,40 277 535,40 52 852,00 224 683,40 9 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 348 494,40 293 535,40 244 035,40 52 852,00 191 183,40 10 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 494,40 306 535,40 248 535,40 52 852,00 195 683,40 9 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 850 372,32 37 646 643,70 35 542 556,66 29 189 796,82 6 352 759,84 761 416,15 1 216 843,14 125 827,75 0,00 0,00 4 203 728,62 4 203 728,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 252,31 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 252,31 -391 252,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 528,00 222 528,00 222 528,00 80 728,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 680 648,01 37 868 171,70 35 764 084,66 29 270 524,82 6 493 559,84 761 416,15 1 216 843,14 125 827,75 0,00 0,00 3 812 476,31 3 812 476,31 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 772 339,48 20 037 210,86 19 315 885,48 16 858 833,53 2 457 051,95 0,00 721 325,38 0,00 0,00 0,00 735 128,62 735 128,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 252,31 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 252,31 -391 252,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 728,00 180 728,00 180 728,00 80 728,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 560 815,17 20 216 938,86 19 495 613,48 16 939 561,53 2 556 051,95 0,00 721 325,38 0,00 0,00 0,00 343 876,31 343 876,31 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 209 711,19 3 209 711,19 3 209 711,19 2 005 150,00 1 204 561,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 251 511,19 3 251 511,19 3 251 511,19 2 005 150,00 1 246 361,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 014 579,23 4 999 579,23 3 773 105,71 2 048 344,71 1 724 761,00 9 360,00 1 217 113,52 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 318,00 23 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 037 897,23 5 022 897,23 3 773 105,71 2 048 344,71 1 724 761,00 9 360,00 1 240 431,52 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5953



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 291 602,00 291 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 318,00 23 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 920,00 314 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 112 900,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 728,00 -12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 172,00 100 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 728,00 -12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 672,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 337 240,17 3 988 196,36 699 260,92 536 782,00 162 478,92 0,00 3 288 935,44 0,00 0,00 0,00 5 349 043,81 5 349 043,81 5 282 643,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 683,00 40 033,00 40 033,00 33,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00

po zmianach 9 385 923,17 4 028 229,36 739 293,92 536 815,00 202 478,92 0,00 3 288 935,44 0,00 0,00 0,00 5 357 693,81 5 357 693,81 5 291 293,81 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 66 494,73 66 494,73 66 494,73 0,00 66 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 494,73 106 494,73 106 494,73 0,00 106 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 349 043,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 043,81 5 349 043,81 5 282 643,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00

po zmianach 5 357 693,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 693,81 5 357 693,81 5 291 293,81 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 030 012,19 12 171 432,69 12 051 207,82 2 697 230,86 9 353 976,96 0,00 15 885,00 104 339,87 0,00 0,00 1 858 579,50 1 858 579,50 1 561 993,50 0,00 0,00

zmniejszenie -18 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 763,65 -18 763,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 020 248,54 12 180 432,69 12 060 207,82 2 697 230,86 9 362 976,96 0,00 15 885,00 104 339,87 0,00 0,00 1 839 815,85 1 839 815,85 1 561 993,50 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 845 055,97 4 561 469,97 4 561 469,97 3 148,75 4 558 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 586,00 283 586,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 763,65 -18 763,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 292,32 4 561 469,97 4 561 469,97 3 148,75 4 558 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 822,35 264 822,35 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 151 992,41 1 138 992,41 1 138 992,41 0,00 1 138 992,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 992,41 1 147 992,41 1 147 992,41 0,00 1 147 992,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 051 520,37 1 581 520,37 110 520,37 0,00 110 520,37 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 111 520,37 1 641 520,37 110 520,37 0,00 110 520,37 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 024 220,37 1 024 220,37 110 520,37 0,00 110 520,37 913 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 220,37 1 084 220,37 110 520,37 0,00 110 520,37 973 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5953



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 788 763,94 253 424,00 63 424,00 10 080,00 53 344,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 339,94 535 339,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 363,94 253 424,00 63 424,00 10 080,00 53 344,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 939,94 478 939,94 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 52 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 288,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 888,00 55 888,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 476 339,94 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 339,94 465 339,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 339,94 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 339,94 405 339,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 834 358,83 76 888 986,65 65 431 120,96 39 912 203,43 25 518 917,53 2 564 197,79 6 317 713,66 324 174,93 0,00 2 251 779,31 35 945 372,18 35 945 372,18 21 263 426,30 0,00 0,00

zmniejszenie -984 012,96 -159 450,60 -145 222,60 0,00 -145 222,60 -1 500,00 -12 728,00 0,00 0,00 0,00 -824 562,36 -824 562,36 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 102 902,50 1 043 152,50 949 834,50 80 761,00 869 073,50 60 000,00 33 318,00 0,00 0,00 0,00 59 750,00 59 750,00 9 150,00 0,00 0,00

po zmianach 112 953 248,37 77 772 688,55 66 235 732,86 39 992 964,43 26 242 768,43 2 622 697,79 6 338 303,66 324 174,93 0,00 2 251 779,31 35 180 559,82 35 180 559,82 21 272 576,30 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5953



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 10 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 3 692 026,60 3 692 026,60 0,00 3 692 026,60 3 692 026,60 482 475,16 437 563,00 44 912,16 0,00 3 209 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 059,60 3 692 059,60 0,00 3 692 059,60 3 692 059,60 482 508,16 437 596,00 44 912,16 0,00 3 209 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 618,00 618,00 0,00 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 0,00 651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 373 495,08 4 373 495,08 0,00 4 358 679,25 4 358 679,25 1 029 832,29 688 981,98 340 850,31 0,00 3 328 846,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 373 528,08 4 373 528,08 0,00 4 358 712,25 4 358 712,25 1 029 865,29 689 014,98 340 850,31 0,00 3 328 846,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5953



                                                                                                       Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/116/25 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 10 października  2025 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Przed zmianami: 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 185,40 ŁAZY 

52 185,40 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 185,40 

  Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pozostałych pomieszczeń w Budynku 

Wiejskim 

22 185,40 

 

22 185,40 

22 185,40 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP  

(6050) 

2. Wyposażenie oraz montaż mebli w pomieszczeniach 

użytkowanych przez OSP w Budynku Wiejskim w 

Łazach.  

(6050) 

30.000,00 

 

30.000,00 

20.250,00 

 

 

  9.750,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 185,40 RZEZAWA 

52 185,40  60016 Drogi publiczne gminne 46 185,40 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Projekt remontu ul. Akacjowej w Rzezawie 
 

46 185,40 

 

46 185,40 

46 185,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5953



Po zmianach: 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

22 185,40 ŁAZY 

52 185,40 

 

 

 

 

 

 92109 Domy i środki kultury, świetlice i kluby 22 185,40 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Remont pomieszczenia i holu świetlicy wiejskiej w 

Łazach  

22 185,40 

 

22 185,40 

 

 

 

22 185,40 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP  

(6050) 

2. Wyposażenie oraz montaż mebli w pomieszczeniach 

użytkowanych przez OSP w Budynku Wiejskim w 

Łazach.  

(6050) 

30.000,00 

 

30.000,00 

20.250,00 

 

 

  9.750,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 185,40 RZEZAWA 

52 185,40  60016 Drogi publiczne gminne 46 185,40 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

Remont dwóch odcinków ul. Akacjowej i ul. Lipowej 

46 185,40 

46 185,40 

 

46 185,40 

46 185,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5953



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVIII/116/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 10 października 2025r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2025 

 

    Przed zmianami: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 377 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 377 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

913 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  635 394,70 

600  TRANSPORT  626 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  626 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 
ZYSKU 

 764 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 10 500,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  10 500,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 563 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  93 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 138 916,15  1 453 281,64 

OGÓŁEM 3 592 197,79 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5953



Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 437 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 437 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

973 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  535 394,70 

600  TRANSPORT  526 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  526 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 
ZYSKU 

 762 500,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 9 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  9 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 563 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  93 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 198 916,15  1 351 781,64 

OGÓŁEM 3 550 697,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5953



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVIII/116/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 10 października 2025r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG  

W ROKU 2025 

Przed zmianami: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 154 417,00 2 154 417,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 154 417,00 2 154 417,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

 

 

 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

 

 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

2. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice - Rudy Rysie w km od 

0-810,00 do km 1+200,00 w miejscowości 
Bratucice, Gmina Rzezawa 

 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 329 441,00 

 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

87 010,00 

 

 

 

242 431,00 

 

 

 

 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5953



 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 
Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 
Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc. Rzezawa, gmina Rzezawa. 

3. Budowa drogi gminnej klasy D na 

odcinku od km 0+0,000 do km 0+231,65 w 

miejscowości Jodłówka, Gmina Rzezawa 

999 141,00 

 

 

 

264 418,00 

 

 

 

561 417,00 

 

 

Razem 2 154 417,00 2 154 417,00 

 

 

 

Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 014 009,00 2 014 009,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 014 009,00 2 014 009,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

189 033,00 

 

189 033,00 

 

 

 

 

 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

 

 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

2. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice - Rudy Rysie w km od 

 189 033,00 

 

189 033,00 

 

189 033,00 

 

 

87 010,00 

 

 

 

102 023,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5953



0-810,00 do km 1+200,00 w miejscowości 
Bratucice, Gmina Rzezawa 

 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 
Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 
Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc. Rzezawa, gmina Rzezawa. 

3. Budowa drogi gminnej klasy D na 

odcinku od km 0+0,000 do km 0+231,65 w 

miejscowości Jodłówka, Gmina Rzezawa 

 

 

1 824 976,00 

 

1 824 976,00 

 

 

999 141,00 

 

 

 

264 418,00 

 

 

 

561 417,00 

 

 

Razem 2 014 009,00 2 014 009,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5953


	UCHWAŁA NR XVIII/116/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-21T12:56:35+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




